Pendapatan keuangan   218   172   12

Kerugian atas penurunan nilai investasi   -   -   (650)

Laba penjualan investasi   -   5,274   -

Laba rugi dari operasi   200   1,944   (461)
Beban pajak penghasilan   -   (183)   (20)

Laba (rugi) tahun berjalan   200   1,760   (480)
Penghasilan komprehensif lain   -   -   8,072

Total laba komprehensif tahun berjalan   200   1,760   7,592

10. LAPORAN POSISI KEUANGAN
KONSOLIDASI PROFORMA EMV SETELAH

PENGAMBILALIHAN YANG DIUSULKAN
Mengingat EMV direncanakan menjadi pemegang saham pengendali
FAMA, maka laporan keuangan FAMA akan dikonsolidasikan ke dalam
laporan keuangan EMV. Laporan posisi keuangan konsolidasi proforma
EMV yang telah diperiksa oleh Johannes Juara & Rekan adalah sebagai
berikut:

 Dalam jutaan Rupiah

PT Elang
Media

Visitama

PT Bank
Fama

International
Penyesuaian Gabungan Eliminasi

Proforma
setelah
rencana

transaksi
ASET
Kas  0  4,440  0 4,441  - 4,441

Giro pada Bank
Indonesia  -  28,600  - 28,600  - 28,600

Penempatan pada
Bank Indonesia dan
Bank Lain  11,453  488,305 - 9,827 489,931  - 489,931

Efek-efek  -  116,475  - 116,475  - 116,475

Kredit yang diberikan,
bersih  -  756,065  - 756,065  - 756,065

Piutang konversi  1,946  -  - 1,946  - 1,946

Aset tetap, bersih  -  231,220  - 231,220  - 231,220

Pendapatan yang masih
akan diterima  -  21,041  - 21,041  - 21,041

Biaya yang
ditangguhkan, bersih  -  3,166  - 3,166  - 3,166

Aset pajak tangguhan,
bersih  -  1,421  - 1,421  - 1,421

Investasi pada entitas
anak  -  -  1,929,827 1,929,827 - 1,929,827 -

Goodwill  -  -  - -  995,996 995,996

Investasi jangka panjang  30,889  -  - 30,889  - 30,889

Aset lain-lain, bersih  -  67,679  - 67,679  - 67,679

Jumlah Aset 44,288 1,718,411 1,920,000 3,682,699 (933,832) 2,748,868
KEWAJIBAN DAN

EKUITAS
Kewajiban segera  -  1,715 - 1,715 - 1,715

Simpanan  -  703,665 - 703,665 - 703,665

Utang pajak  20  859 - 879 - 879

Kewajiban imbalan kerja  -  5,919 - 5,919 - 5,919

Kewajiban lain-lain  20  2,133 - 2,153 - 2,153

Kewajiban pajak
tangguhan  3,255  - - 3,255 - 3,255

Jumlah Kewajiban 3,294 714,292 - 717,586 - 717,586
Modal saham  26,064  415,500  2,481,866 2,923,430 - 977,366 1,946,064

Dana tambahan modal  -  365,000 - 365,000 -  - -

Selisih penilaian kembali
aset tetap  -  14,867  - 14,867 - 14,867 -

Tambahan modal disetor  -  8  - 8 - 8 -

Laba ditahan  -  -  -  -

Telah ditentukan
penggunaannya  10  13,100  - 13,110 - 13,100 10

Belum ditentukan
penggunaannya  1,902  196,866 - 196,866 1,902 - 0 1,902

Penghasilan (beban)
komprehensif lain  13,018 - 1,221  - 11,797  1,221 13,018

Jumlah Ekuitas
Perusahaan 40,994 1,004,120 1,920,000 2,965,114 (1,004,120) 1,960,994

Kepentingan non-
pengendali - - - -  70,288 70,288

Jumlah Ekuitas
Pemegang Saham 40,994 1,004,120 1,920,000 2,965,114 (933,832) 2,031,282

Jumlah Kewajiban dan
Ekuitas 44,288 1,718,411 1,920,000 3,682,699 (933,832) 2,748,868

Laporan Laba Rugi dan Penghasilan Komprehensif Lain
 Dalam jutaan Rupiah

PT
Elang
Media

Visitama

PT Bank
Fama

International
Penyesuaian Gabungan Eliminasi

Proforma
setelah
rencana

transaksi

Pendapatan bunga  -  102,530  -  102,530  (102,530) -

Beban bunga  -  (61,095)  -  (61,095)  61,095 -

Pendapatan bunga
bersih  -  41,435  -  41,435  (41,435) -

Pendapatan provisi dan
komisi  -  7,196  -  7,196  (7,196) -

Jumlah pendapatan
operasional  -  48,631  -  48,631  (48,631) -

Beban operasional
lainnya

Beban karyawan  -  (19,870)  -  (19,870)  19,870 -

Beban lainnya  (22)  (12,673)  -  (12,695)  12,673 (22)

Jumlah beban
operasional  (22)  (32,543)  -  (32,566)  32,543 (22)

Kerugian penurunan
nilai aset produktif
- bersih  -  (4,228)  -  (4,228)  4,228 -

Laba operasional
sebelum pajak  (22)  11,859  -  11,837  (11,859) (22)

Pendapatan (beban)
non-operasional  (438)  3,123  -  2,685  (3,123) (438)

Laba sebelum pajak  (461)  14,983  -  14,522  (14,983) (461)

Beban pajak
penghasilan  (20)  (2,874)  -  (2,893)  2,874 (20)

Laba Bersih  (480)  12,109  -  11,629  (12,109) (480)

Laba (rugi) komprehensif
lainnya

Perubahan nilai wajar
bersih  8,072  -  -  8,072  - 8,072

Kerugian aktuaria yang
belum direalisasi  -  (856)  -  (856)  856 -

Laba (rugi)
komprehensif
lainnya  8,072  (856)  -  7,217  856 8,072

Jumlah Laba
Komprehensif  7,592  11,253  -  18,846  (11,253) 7,592

Laba (rugi) bersih yang
dapat diatribusikan

Pemilik entitas induk  (480)  -  -  (480)  - (480)

Kepentingan non-
pengendali  -  -  -  -  - -

Total (480) - - (480) - (480)

Laba komprehensif
yang dapat
diatribusikan

Pemilik entitas induk 7,592 - - 7,592 - 7,592

Kepentingan non-
pengendali - - - - - -

Total 7,592 - - 7,592 - 7,592

Laba (rugi) bersih per
saham (Rupiah /
lembar) (18,424) 1.55 1.49

Jumlah saham (lembar) 26,064 7,805,000,000 7,805,026,064

11.  JADWAL INDIKATIF ATAS PENGAMBILALIHAN
YANG DIUSULKAN

Tindakan Tanggal Selesai
Dewan Komisaris EMV dan Dewan Komisaris
FAMA menyetujui Rancangan Pengambilalihan 27 September 2021
Pemberitahuan dari OJK bahwa Pengambilalihan
Yang Diusulkan dapat dilanjutkan 4 November 2021
Pengumuman ringkasan Rancangan
Pengambilalihan dalam 2 surat kabar harian dan
website FAMA
Pengumuman tertulis Pengambilalihan Yang
Diusulkan kepada para karyawan FAMA 5 November 2021
Hari terakhir bagi kreditur FAMA untuk
menyampaikan keberatan atas Pengambilalihan
Yang Diusulkan 29 November 2021
Pemanggilan RUPSLB FAMA 6 Desember 2021